Croce Rossa Italiana Comitato del Tirreno Nebrodi



DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI N°03 DEL 30/10/2020

"APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2021"

L'anno duemilaventi, addì 30 del mese di Ottobre, nello studio del Dott.re Arrigo via Giuseppe la Farina N°40 Messina,

L'ASSEMBLEA DEI SOCI

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana Rep. N. 9456 del 22/06/2019;

VISTO lo Statuto del Comitato del Tirreno Nebrodi ONLUS sottoscritto in data 07/09/2019 in Palermo;

VISTO l'art. 12.9 dello Statuto che recita: Il Comitato rende conto del proprio operato ai Soci ed al Comitato Regionale con la approvazione di un bilancio annuale redatto in termini finanziari entro il 30 Giugno di ciascun anno, ove devono essere riportate tutte le entrate e le uscite con separata indicazione delle variazioni nel patrimonio. In applicazione dell'articolo 4, comma 2 del decreto 16 aprile 2014 del Ministro della Salute, nel rispetto del principio fondamentale di Unità, nonché del principio di trasparenza dell'azione amministrativa, il bilancio di esercizio del Comitato è redatto secondo le disposizioni del codice civile e del regolamento di contabilità della Croce Rossa Italiana, approvato dal Comitato Nazionale.

VISTO l'art. 24.2 dello Statuto che, in merito ai compiti dell'Assemblea dei Soci recita:

- a) Omissis
- b) approva le linee generali di sviluppo dell'attività del Comitato, consistenti nella carta dei servizi, il piano delle attività e delle conseguenti iniziative formative, il bilancio di previsione redatto per il raggiungimento di tali obiettivi, nonché la relazione annuale delle attività ed il bilancio annuale;
- c) Omissis

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo del Comitato del Tirreno Nebrodi N°12 del 17/10/2020;

PRESO ATTO del Bilancio di Previsione anno 2021 proposto dal Presidente del Comitato del Tirreno Nebrodi ONLUS;

RITENUTO lo stesso congruo, veritiero e redatto con il criterio prudenziale;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato del Tirreno Nebrodi ODV Via Misericordia,snc – 98078 Tortorici (ME) tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3928053651 C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

Od a

Croce Rossa Italiana Comitato Del Tirreno Nebrodi



DELIBERA

DI APPROVARE con voto palese, favorevole di maggioranza il Bilancio di Previsione anno 2021 che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Copia del presente provvedimento è trasmessa:

- Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
- -Ai Soci del Comitato del Tirreno Nebrodi;
- -Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato del Tirreno Nebrodi ;

La presente delibera sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dall'Assemblea dei Soci, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario (Celeste Cappadona)

abste Coppedma

Il Presidente (Olaf Calderone)



Bilancio Previsionale 2021

COMITATO DEL TIRRENO NEBRODI BILANCIO DI PREVISIONE 2021

USCITE	Previsionale 2021
Materiale di Consumo Vario	1.963,00
Manutenzione automezzi	2.694,00
Materiale di Consumo Sanitario	500,00
Spese varie	884,00
Cancelleria	204,00
Carburante	5.059,00
Viaggi e Trasferte	1.080,00
Rimborsi	180,00
COSTI MATERIALE DI CONSUMO	12.564,00

COSTI PER SERVIZI	3.908,00
Noleggio	463,00
Spese Consulenze	1.000,00
Oneri Bancari	72,00
Assicurazioni	1.873,00
Formazione e Addestramento	500,00

TOTALE USCITE	16.472,00

Entrate	Previsionale 2021
Tesseramento Soci	1.674,00
Donazioni	1.284,00
Ricavi servizi privati	14.191,00
A l tri riavi	5.000,00

TOTALE DA SERVIZI	15.475,00
TOTALE RICAVI	22.149,00

RISULTATO	5.677,00
-----------	----------

Risultato = Totale Ricavi - Totale Uscite

Celete Cappadona

Of Gle